

# Årsredovisning

---

## *Ternum scientiam AB*

559302-4366

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Roman Kazimierz Ilczuk  
2024-05-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom mekanisk konstruktion, bygg- och anläggningsteknik, diverse övriga specialiserad bygg inom energibranschen, koncept- och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Solna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	847	600
Resultat efter finansiella poster	348	118
Soliditet %	81	59

Nettoomsättningen ökade med 41 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	153 915	93 784	272 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		93 784	-93 784	0
- Årets resultat			275 644	275 644
- Belopp vid årets utgång	25 000	247 699	275 644	548 343

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	247 699
<i>Årets resultat</i>	275 644
<i>Summa</i>	523 343

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	323 343
<i>Summa</i>	523 343

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	847 433	600 227
Övriga rörelseintäkter	8 187	3 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>855 620</b>	<b>603 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-198 203	-101 262
Personalkostnader	-303 223	-383 081
Övriga rörelsekostnader	-12 657	-1 838
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-514 083</b>	<b>-486 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>341 537</b>	<b>117 712</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 268	768
Räntekostnader och liknande resultatposter	-361	-7
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 907</b>	<b>761</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>348 444</b>	<b>118 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>348 444</b>	<b>118 473</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-72 800	-24 689
<b>Årets resultat</b>	<b>275 644</b>	<b>93 784</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	19 628
Övriga fordringar	8 836	43 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 832	16 996
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 668</i>	<i>79 666</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	663 298	381 362
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>663 298</i>	<i>381 362</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>674 966</b>	<b>461 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>674 966</b>	<b>461 028</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	247 699	153 915
Årets resultat	275 644	93 784
<i>Summa fritt eget kapital</i>	523 343	247 699
<b>Summa eget kapital</b>	<b>548 343</b>	<b>272 699</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	17 493
Skatteskulder	59 055	64 620
Övriga skulder	61 568	72 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	33 552
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 623</b>	<b>188 329</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>674 966</b>	<b>461 028</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Medelantalet anställda

1

1

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Roman Kazimierz Ilczuk*

Roman Kazimierz Ilczuk

2024-05-17